
Upozornění
Před upotřebením a po delších přestávkách materiál důkladně promíchejte. Natíraný podklad musí být  
suchý, čistý a nosný. Nepracujte při vysokých teplotách a na přímém slunci. Před započetím prací  
proveďte vždy zkušební nátěr. Pracovní prostor v průběhu prací dostatečně  
odvětrejte. Materiál je po zaschnutí bez zápachu. Po ukončení prací  
obal důkladně uzavřete. Dodržujte pravidla bezpečnosti práce.
 
Balení 
750ml, 2,5 litru, 5 litrů, 20 litrů

Tyto údaje jsou nezávazné a vycházejí ze zkušeností z praxe a z provedených zkoušek. 
Doporučujeme v každém případě provedení vlastních zkoušek, protože nemáme vliv na 
rozmanitost použitých materiálů, jejich zpracování, a prostření ve kterém jsou zpracová-
vány. Ve všech případech platí naše všeobecné obchodní podmínky.  Vydáním tohoto 
technického listu ztrácejí všechny předchozí svoji platnost. Vydání 1/2014

Dřevocolor 
U Pily 3 - 370 01 České Budějovice - Tel.: 773 288 433
E-mail: info@drevocolor.cz - www.painttex.cz

Nanášení:
Natíráním, máčením, poléváním.

Forma dodání/odstín:
Bezbarvá.

Podklad
Všechny jehličnaté a listnaté dřeviny. 

Další možné nátěry:
PAINTTEX IMPREG se nanáší v 1-2 vrstvách. Jako finální vrst-
vu je možno použít například PAINTTEX VARIO, nebo ostatní 
vodou ředitelné, nebo ředidlové nátěry PAINTTEX.

Spotřeba:
120-160ml/m2. Doporučujeme provést zkušební nátěr.

VOC:
699 g/litr.

Bezbarvá ředidlová impregnace na dřevo ve venkovním prostředí bez kontaktu se zemí.  
Chrání dřevo před dřevokaznými houbami, zamodráním a dřevokazným hmyzem.  

Není určena pro výrobky přicházejícími do styku s potravinami a krmivy.

IMPREG

Konzistence pro nanášení:
Neředěné.

Ředidlo:
Pro syntetické nátěrové hmoty.

Čistění nástrojů:
Ředidlem pro syntetické nátěrové hmoty.

Teplota při zpracování:
Vyšší, než 80C (teplota materiálu, podkladu a prostředí)  

Schnutí při normálních podmínkách  (200C, 65-70 % rel. vlhkosti)
Brousitelné a přelakovatelné po cca. 24 hodinách.

Skladování:
V originálně uzavřených obalech 1 rok. 
Skladujte v suchu.


